



S(sociable)A(ambitious)L(learning)U(unique)T(trust)!

KAPACITĀTES STIPRINĀŠANAS PASĀKUMS – APMĀCĪBAS PERSONĀM, KAS STRĀDĀ AR RISKĀ GRUPAS BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM LATVIJĀ UN LIETUVĀ

projekta LLI-402 "Riska grupas jauniešu sociālā integrācija, balstoties uz sporta aktivitātēm"
(risk-free) ietvaros

PROGRAMMA*

Norises vieta: viesnīca "Park Hotel Latgola", Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils

LAIKS	PIRMDIENA, 17.12.2018.	OTRDIENA, 18.12.2018.
9:30	Ierašanās, reģistrācija Iepazīšanās Drošas vides veidošana Grupas veidošana	Emocionālā inteliģence = sociāli emocionālā mācīšanās
11:00	KAFIJAS PAUZE	KAFIJAS PAUZE
11:20	Grupas saliedēšana Riska grupas bērnu un jauniešu raksturojums Latgales reģionā	Sociāli emocionālās mācīšanās procesa organizēšana bērniem un jauniešiem veselību uzlabojošās fiziskās aktivitātēs. Faktori, kas jāņem vērā. I posms
13:00	PUSDIENAS	PUSDIENAS
14:00	Riska grupas bērnu un jauniešu uzrunāšana un motivēšana iesaistei veselību uzlabojošās fiziskās aktivitātēs Komunikācijas instrumenti	Sociāli emocionālās mācīšanās procesa organizēšana bērniem un jauniešiem veselību uzlabojošās fiziskās aktivitātēs. Faktori, kas jāņem vērā. II posms
16:00	KAFIJAS PAUZE	KAFIJAS PAUZE
16:20	Labās prakses piemēri un metodes darbā ar riska grupas bērniem un jauniešiem, iesaistot veselību uzlabojošās fiziskās aktivitātes	Aktivitātes plāna izstrāde darbam ar riska grupas bērniem un jauniešiem veselību uzlabojošās fiziskās aktivitātēs. Izvērtēšana
19:00	VAKARIŅAS	

* Apmācību valoda: angļu un krievu.

Apmācību mērķis: uzlabot personu, kas strādā ar riska grupas bērniem un jauniešiem, prasmes darbā ar mērķa grupu, kā arī izveidot profesionālu sadarbības tīklu informācijas un labās prakses piemēru apmaiņai. Šis ir pirmais no trīs kapacitātes stiprināšanas pasākumiem, kas tiks organizēti projekta ietvaros Latgales reģionā un Lietuvā, un pasākuma dalībnieki tiks aicināti piedalīties arī turpmāk organizētajās apmācībās.

Apmācības organizē Latgales plānošanas reģions sadarbībā ar nodibinājumu "Pievienotā vērtība". Nodibinājums "Pievienotā vērtība" ir aktīva sadarbībā ar izglītības iestādēm, veidojot saikni starp formālo un neformālo izglītību, brīvprātīgā darba attīstībā vietējā un starptautiskā līmenī, organizējot apmācības bērniem, jauniešiem un jaunatnes jomā strādājošiem profesionāļiem, sniedzot individuālo atbalstu jauniešiem, t.sk. augsta riska grupas jauniešiem. "Pievienotās vērtības" profesionāļiem ir ilgstoša pieredze darbā ar bērniem un jauniešiem, t.sk. augsta riska grupas bērniem un jauniešiem.